
Č. Kudabos vardo geografijos konkurso laimėtojos

Jau keltą metų iš eilės mūsų mokyklos mokiniai dalyvauja rajoniniame Č. Kudabos vardo
geografijos konkurse. Šiais metai atstovavo mūsų mokyklą nemažai mokinių, tačiau sėkmė
lydėjo dvi septintos klasės

 mokines Karoliną Maščinskaitę (II vieta) ir Danienę Zujūtę (IIIvieta). Taip pat šios mokinės
buvo pakviestos ir dalyvavo Lietuvos Edukologijos universiteto suorganizuotame nacionaliniame
geografijos konkurse. Kol mokiniai sprendė užduotis, mokytojams buvo skaitoma paskaita:

      

 "Amazonijos čiabuviai: tarp praeities ir dabarties" kurią įdomiai pristatė žurnalistė Kristina
Stalnionytė. Šio konkurso rezultatų dar neturime, bet tikimės, kad ir šį kartą nuo mūsų mergaites
taip pat lydės sėkmė.

  

           

  

               Geografijos mokytoja –metodininkė Danutė Ramanauskienė

 1 / 1


